
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 228 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUARTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
SUMÁRIO 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO ........................................... 1 

DECRETO Nº 053/2023, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023 ... 1 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
DECRETO Nº 053/2023, DE 10 DE OUTUBRO DE 

2023 

 

“Nomeia a Gestora do Fundo Municipal dos  

Direitos da Criança e do Adolescente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

(FMDCA) de Marianópolis do Tocantins e dá 

outras providencias” 

 

O Prefeito Municipal de Marianópolis, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, previstas na Lei Orgânica Municipal, 

que lhes confere o Art. 89, inciso II. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Nomear a Sr.ª MARIA DE JESUS DIAS PIAGEM 

DE OLIVEIRA, Matricula n° 2999, CPF nº 

952.615.751-68 para a função de Gestora do Fundo 

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

de Marianópolis do Tocantins.  

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor aos dias 10 de 

outubro de 2023, revogando as disposições em 

contrário.  

 

Publique-se, Cumpra-se, Arquive-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 

Tocantins. 

 

ISAIAS DIAS PIAGEM 

Prefeito Municipal 

Marianópolis do Tocantins/TO 

 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 10 de outubro de 2023. 
  EDIÇÃO  229 


		2023-10-10T19:33:32-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




